
 

 
 

 
 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
 

 CONTRATO nº 014/2015 
 

 
PROCESSO nº: 600101/2015 

PARTES: FUNDAÇÃO ARQUIVO e MEMÓRIA DE SANTOS e CÁSSIA 
REGINA CARVALHO DE MAGALDI 

OBJETO: ministrar palestra “O Uso do documento Cartográfico no 

Restauro e Preservação do Patrimônio Arquitetônico” no dia 26 de 
agosto de 2015 na sede desta FAMS. 

MODALIDADE: Inexigibilidade de Licitação com base no inciso II do 
artigo 25 da Lei 8666/93 

DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS nº  
30.10.00.3.3.90.36.99.13.391.0093.2450 e 

30.10.00.3.1.90.13.02.13.391.0093.2450 
NOTAS DE EMPENHO: 164/2015 e 165/2015, emitidas em 21 de 

agosto de 2015. 
VALOR TOTAL: R$ 800,00 (oitocentos reais) 

VIGÊNCIA: 3 (três) meses.  
ASSINATURAS: Pela Fundação Arquivo e Memória de Santos, a 

Diretora Presidente Vera Aparecida Taboada de Carvalho Raphaelli, e 
pela CONTRATADA, a Sra. Cássia Regina Carvalho de Magaldi, em 26 de 

agosto de 2015. 

 
 

 

 

 

 

Vera Aparecida Taboada de Carvalho Raphaelli 

Diretora Presidente da Fundação Arquivo e Memória de Santos 
 


